

TBCN HOLDING ApS

Læssøgade 90, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 42 29 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBCN HOLDING ApS Læssøegade 90 5230 Odense M
	CVR-nr.: 39 42 29 72
	Stiftet: 20. marts 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Skouenborg Bentsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	P.I.T. Hegn A/S, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive holdingvirksomhed samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 911.865 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	20/3 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-7.250	-8.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.824	314.130
Øvrige finansielle omkostninger	-337.567	-252.752
Resultat før skat	779.007	53.208
1 Skat af årets resultat	132.858	0
Årets resultat	911.865	53.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.123.824	314.130
Disponeret fra overført resultat	-211.959	-260.922
Disponeret i alt	911.865	53.208

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.498.439	6.374.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.498.439</u>	<u>6.374.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.498.439</u>	<u>6.374.615</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.140	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	108.000
Andre tilgodehavender	108.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>336.140</u>	<u>108.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>5.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.140</u>	<u>113.059</u>
Aktiver i alt	<u>7.839.579</u>	<u>6.487.674</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.954	314.130
Overført resultat	-472.881	-260.922
Egenkapital i alt	1.015.073	103.208
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.012.500	2.012.500
Gældsbreve	3.156.988	3.731.449
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.169.488	5.743.949
3 Kortfristet del af langfristet gæld	573.726	268.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	899.250	278.000
Selskabsskat	95.282	0
Anden gæld	80.510	87.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.655.018	640.517
Gældsforpligtelser i alt	6.824.506	6.384.466
Passiver i alt	7.839.579	6.487.674
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	314.130	-260.922	103.208
Årets resultat	0	1.123.824	-211.959	911.865
	50.000	1.437.954	-472.881	1.015.073

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	20/3 - 31/12 2018 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-132.858	0		
	-132.858	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	6.060.485	0		
Tilgang i årets løb	0	6.060.485		
Kostpris 31. december 2019	6.060.485	6.060.485		
Opskrivninger 1. januar 2019	380.797	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.190.491	380.797		
Opskrivninger 31. december 2019	1.571.288	380.797		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-66.667	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-66.667	-66.667		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-133.334	-66.667		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.498.439	6.374.615		
I regnskabsposten indgår goodwill med	866.666	933.333		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
P.I.T. Hegn A/S	Faaborg-Midtfyn	100 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	2.012.500	0	2.012.500	2.012.500
Gældsbreve	3.730.714	573.726	3.156.988	297.324
	5.743.214	573.726	5.169.488	2.309.824

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, 6.367 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.498 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.367 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.